*1. Cor. 1.* Scriptum est enim : *Petra autem erat Christus.* Ipse ergo est petra, ad quam cogitationes nostras teneamus : ipse altare, cuius clementia peccatorum vias imponere præsumimus. Denique *peccata nostra ipse portavii.* Super ipsum ergo vitulos in æterna vita sancti scipios imponent ; quia per gratiam Dei liberati à lege peccati & mortis, quod nulli iugis postmodum erunt subditi, totum attribuent gratia Filii Dei. Nullus enim hominum in cælum ascenderet, nisi Filius Dei pro salute nostra carnem sumpvisset. Vel certè vitulos super altare imponent, quum deposita primi hominis vetustate, & mortalibus exuti exuviis, facti vituli, id est, innovati & puri in perpetuum vivent. Quod si, ut præmissum est, secundum moralē intelligentiam adificationem Hierusalem accipere volumus, hunc quoque versum eidem intellectui hoc modo convenienter aptamus. Dicūm est David regi à Domino : *Non tu adificabis mihi domum, quia vir sanguinum es : postea vero filius ejus re & nomine pacificus, & sapientia gratiam à Domino ultra mortales obtinuit, & templum mirifici operis, sicut liber historiarum attestatur, Deo Israël adificavit.* In quo datur intelligi, quia dum cum hostilibus vitiorum cunctis, virtutum oppositione configimus, dominum sapientie nequaquam adificare valemus : ubi vero superatus adversariorum agminibus, & passionum depulsa barbarie pacem in nobis factam, omnibus mentis imperii carne jam obtemperante senseri.

*1. Pet. 2.* *d* *Scriptum est enim : Petra autem erat Christus. Ipse ergo est petra, ad quam cogitationes nostras teneamus : ipse altare, cuius clementia peccatorum vias imponere præsumimus. Denique *peccata nostra ipse portavii.* Super ipsum ergo vitulos in æterna vita sancti scipios imponent ; quia per gratiam Dei liberati à lege peccati & mortis, quod nulli iugis postmodum erunt subditi, totum attribuent gratia Filii Dei. Nullus enim hominum in cælum ascenderet, nisi Filius Dei pro salute nostra carnem sumpvisset. Vel certè vitulos super altare imponent, quum deposita primi hominis vetustate, & mortalibus exuti exuviis, facti vituli, id est, innovati & puri in perpetuum vivent. Quod si, ut præmissum est, secundum moralē intelligentiam adificationem Hierusalem accipere volumus, hunc quoque versum eidem intellectui hoc modo convenienter aptamus. Dicūm est David regi à Domino : *Non tu adificabis mihi domum, quia vir sanguinum es : postea vero filius ejus re & nomine pacificus, & sapientia gratiam à Domino ultra mortales obtinuit, & templum mirifici operis, sicut liber historiarum attestatur, Deo Israël adificavit.* In quo datur intelligi, quia dum cum hostilibus vitiorum cunctis, virtutum oppositione configimus, dominum sapientie nequaquam adificare valemus : ubi vero superatus adversariorum agminibus, & passionum depulsa barbarie pacem in nobis factam, omnibus*